TexHUYeCKUH nacnopT
BHyTpeHHuUI yron (rnyéuHa Kopo6a 90 mm)

ApT.-NQ 6279540

BHYTPEHHUIA yron AnA n3MeHeHna HanpasneHna KopoooB ANA MOHTaX@ 31eKTPOYCTAHOBOUHbIX
n3nenuii Rapid 80 GA 13 anomnHmA, 663 BO3MOXHOCTU PErynnpoBaHma, NocTaBnAaeTca 6e3
KPbILLIKM.

- AntomMuHun

YKasarue [Inq 3auuThl yrna npy MOHTAXE Ha HEro HaHeCeHa NexKa, KoTopaa yaanAeTca no
3aBepUILLIEHIM MOHTaXA.

ADPTNKYNbHbIA No 6279540

Tun GA-AI90170RW

0603HaueHne 1 BHyTpEHHMIA yron

0603HaueHme 2 ACUMMETPUYHBIN

Pasmep 90x170mm

Liger 6EN0CHEXHBIN

Homep RAL 9010

marepuan ANOMUHNIA

CokpalleHHoe HauveHoBaHne | Alu

Marepuana

MuHUmansHas eanHula 1,00 LWr.

npoaaxm

Bec 186,40 kr/100 wr.

1 OBO | Vers. 1426002


https://obo.de/article/sku/de-DE/6279540
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279540
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279540

TexHUYeCKUH nacnopT
BHyTpeHHuUI yron (rnyéuHa Kopo6a 90 mm)

ApT.-NQ 6279540

2

OBO | Vers. 1426002

[lnnHa

WupnHa

Bbicora

KonnuecTBo Kpbillek
KoHCTpyKUmA

®opma

ANnA pa3mepa kopoba
KabenbHbli 3axmm
CoeanHuTeNb KOPo6OB
MOHTaX KpbILLKN

MoHTaXHble 0TBEPCTUA B
0CHOBaAHWK

LLIMp1Ha BEPXHMX KPbILLIEK
3alyntHaA nnéxka
Yrnosoi ananasoH

300,00 mm
170,00 Mm
90,00 mm

1,00

HWXHAA yactb
ACUMMETPUUHBIN
90x 170 mm

O

0O
pacnonaraeTca BHyTpu
0

80 Mm
4]
90,00-90,00°


https://obo.de/article/sku/de-DE/6279540
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279540
https://obo.de/article/sku/de-DE/6279540

	_Inneneck für Geräteeinbaukanal
	Внутренний угол (глубина короба 90 мм)  __ (Typ: GA-AI90170RW - OBO)


