Технический паспорт

Внутренний угол (глубина короба 90 мм)





Внутренний угол для изменения направления коробов для монтажа электроустановочных изделий Rapid 80 GA из алюминия, без возможности регулирования, поставляется без крышки.





Alu

Алюминий

Указание	Для защиты угла при монтаже на него нанесена пленка, которая удаляется по заверщшении монтажа.
Исходные данные	
Артикульный N	№ 6279540
Тип	GA-AI90170RW
Обозначение 1	1 Внутренний угол
Обозначение 2	2 асимметричный
Размер	90x170mm
Цвет	белоснежный
Hoмep RAL	9010
материал	Алюминий
Сокращенное материала	наименование Alu
Минимальная продажи	единица 1,00 Шт.
Bec	186,40 кг/100 шт.

Технический паспорт

Внутренний угол (глубина короба 90 мм)





Технические характеристики				
1		Длина	300,00 мм	
		Ширина	170,00 мм	
		Высота	90,00 мм	
300		Количество крышек	1,00	
ਲ		Конструкция	Нижняя часть	
		Форма	асимметричный	
		для размера короба	90 х 170 мм	
•		Кабельный зажим		
	300	Соединитель коробов		
		Монтаж крышки	располагается внутри	
1		Монтажные отверстия в		
		основании		
		Ширина верхних крышек	80 мм	
	T T T T T T T T T T T T T T T T T T T	Защитная плёнка		
		Угловой диапазон	90,00 - 90,00 °	